MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 157, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da
Universidade  Federal  de  Santa  Maria,  nomeado pela  Portaria  N.  88.882/2018,  de
02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação
de competência  atribuída  pela  Portaria  nº  55.927,  de  29  de  setembro  de  2009 –
UFSM, resolve:

 DESIGNAR Gustavo  Orione  Puntel, Matrícula  SIAPE  2637275,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro Único de Pessoal
da  UFSM, para  exercer  a  Função  Comissionada  de Coordenador  Substituto  pró-
tempore da Programa de Pós-Graduação em Reabilitação Funcional   do Centro de
Ciências da Saúde, Código FCC.157, por um período de 1 ano, nos impedimentos
legais ou eventuais do titular Luis Ulisses Signori.

JOSE EDSON PAZ DA SILVA
Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria 157.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.101285/2021-81
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

16/11/2021 15:04:09

Código Verificador: 993133

Código CRC: 4de8c9f8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=993133&crc=4de8c9f8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=993133&crc=4de8c9f8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=993133&crc=4de8c9f8